ve dñi magistri vt colchi tybri vt calus

IDabitur longa, quedā volo demere greta,

Cōsīna est, q̄ i in ultimis syllis pducitur. Exemplum vt magistri domini. Sed quedam nomina greca sunt exacienda. Exemplum vt colchi tybri. Et illa que ponuntur in tertii possunt in differēter ponī, quia exaciūtūr ibi. (Sed mihi siue tibi rē) iste dōnes hic posite possunt ponī ad placitum

Sed mihi siue tibi sibi vel nisi vel quasi semper
quia ultima syllaba eorum potest breuiari vel produci
Ad placitum ponis, et ubi vel ibi sociabis

vt sicubī necubi

Et sua composita sunt illis associāta

.i. ad placitum .i. dictiones in o terminatas

Tua metra petūt o ponis, deme dōs

vt dño magistro decens est productos

Ac ablactuos, quoniam decet hos dare longos

.i. dictiones vnius syllabe, vt do sto longa

Que mono syllaba sunt s̄q pducta manebunt
hoc est gerūdia in o desinēcia p̄nt finalē syllabā, pducere vel breuiare
Deqz gerundiuis tua consule metra locādis

.i. longa, vt cornu gelu

.i. obseruatūr

Producēda datur, exceptio nulla paratur

D

V

De ultimis syllabis

ab ad et tum corripere
Que dāt b vel d t vel m debes breuiare B D T M
i. dictiones .i. dōnes diplō .i. dōnes causantes posī
syncopatas thongatas tionem in ultia syllaba

Excipe concisas diphthongos et posituras
pro audiuit. est autē exēplū de dicunt est exemplum
exēplū de syncopa diphthongo de positione
Audit aut dicunt. ex hoc restes tibi sunt
C longam ponis. nec lat donec qz remotis
hic adverbium p̄ produc vel breuiari
Hic poni poterit metti seu regula poscit
vt animal hambal prolongare

Breuiare dabo: sed nil p̄ducere quero
quia etiam productur vt michael d̄ ad drām latīnōz ut mel

Dl ut sol iungis. et in el que barbara ponis
h̄. noīm barbarorum in el sc̄z in poetis

Illorum multa tamē inuenies breuiata
vt titan pean quin illa dictio dematur

Nō producta datur. s̄ forsan extcipiatur
adverbii p̄positio p̄positio p̄posita adverbii p̄pō p̄posita

Forsan z in. tñ atqz dein uigas an et exim
nūs vt regea egean accō corripi

Rectus in a greci facit an q̄rto breuiari
i. correpta vt nomen nominis carmen carminis

Sib⁹ breuis est cresces genitiū in anteūp̄ma

Ex hoc in recto decet n poni breuiādo

Quartus casus in on solet in grecō variari
sp. in on sp. solet. vt canon. noīa neutrig. vt diapason

Rect⁹ produci. n̄ si neutra. sed het variabili⁹
dōnes in r vt celer pater .i. dōnes vnius syllabe

R breuiādo loca. que sunt monosyllaba demas
i. exempla veris paris sp. nomina composita a par

Testes sunt ver par. et q̄ ab hoc sumis vt ipar
composita a par in plurib⁹ antoribus inuenimus

Que tamē in multis breuiata locis reperim⁹

Regule notabiles

- S** ppositio spbū cordis viri supremū elementū
Et breuis ē perfer et cor vir terq. sed ether
ciphis pluia modernoz hoc nomen
Et crather imber vlsus producit z aer
illam brām .i. culiberg se adiungi
S lego vocali diuīsim culibet addi
ideo facilius .i. vel breuis vel longa
Hinc leuius scitur que syllaba quāta locetur
nomen in as terminatum cornipes
As longā ponis ut musas sed breuiabis
ut pallias adis velados archas adis velados
Nomen in as grecū. qd̄ ponit in os genitiū
inditer ponit. pls numeri sp̄. declinatio. accm̄
In greco variat plurale tertia quartum
vt sedes illa ppositio dematur
Es pducta datur tñ hinc penes excipiatur
a verbo sum es est ab aliis a possim cornipes
Es cum cōpositis ut ades potes abbreviabis
.i. qd̄ fris crescentia habens penultimā syllabam
Obliquus crescens qui corripit antē supremam
in ntō hoc nomen
In recto facit es curta testis tibi miles
hoc nomen dea frugum producta
Sed res atqz ceres et spes sunt lōga sed esqz
.i. ntūs nequit coripi
Rectus qui tenet i sup es nescit breuiari
pro q̄uis sp̄. ntūs .i. penultima syllaba
Cum tenet hic e breue tamē ante tis in gtō
pariens abiens .i. p̄decēsōres nostri
Vt paries abies. sic vñ ponere patres
quasi diceret q̄ iste deōnes causa necessitatis possunt breuiari
Forte tamē ratio concederet in breuiando
sp̄. poete hoc nomen vt cōpes triples
Multi dant longā pes et sua cōpositiuā
q̄ si di. pls casus nois greci terminat in es aliquā corripit aliquā pduct
Pluralem greci variatum sepe notau.

In ultimis syllabis

ut panis canis ablatum excipies

Is breuias. sextū casum trahes atq; dtūm
ad iungas ut ris lis ut quis

Is

Cunq; suis addes monosyllaba cōpositiuis
in ntō singulari hoc nomen. hoc pronomē. hoc adverbium

In rectis breuiis quis et is bis eis sociādo
producta ut velitis auditis

Accētu longa verbi persona secūda

in plurali numero .i. in singulari numero

Plurali numero. facit is longā preeūre

possitis velitis auditis
Hinc tibi fint positiis p̄ teste velisq; vel audis

producte ntūs hoc est ligūs p̄ducit penultimā syllabā

Protrahit is rect? si protrahit i genitiūs
crescentiam nomē ppli erbz lannitis in gō. riūctio aduersativa

Crescēs. ut lannis longāq; dabit tibi quis

vt dños dicit ad dñm os ois quod p̄ducitur

Os longam ponis. tamē excipiāt os ossis

Os

hoc nomen corripis
Cūq; potis dabit os breuias. ut cōpos z impos

vt pallas vt pallados

Nomen in as grecum breuiabit in os gtūm

ntūs sp. nominis quedam insula corripit

Rectus in os greci teu delos habet breuiari